Muhammed Hüseyîn-i Tesbîhî), Tahran 1345, 1361hş./ *Târih-i Taberistân ve Rüyân ve Mâzenderân*, (Yay. Menûcihr-i Sütüde), Tahran 1364hş.; Gıyasüddin Hândmîr b. Hâce Humâmüddîn Muhammed b. Hâce Celaliddin Muhammed el Huseynî b. Hândmîr, *Târih-i Habîbu's-Siyer fi Ahbârî Efrâdi'l-Beşer*, C. III, (Neşr. M. N. Debir Siyâkî), Kitâbfurûş Hayyam, Tahran 1362/1983, s. 338; H. L. Rabino, *Mazandaran and Astrabad*, London, 1928, s. 142; Yakûb Ajend, *Kiyam-ı Şîi Serbedârân*, Tahran 1363/1985, s. 247-248.

³ Kiyâ Çelâvî Efrâsiyâb, Seyyid Kivâmeddin'i tutuklattığı gece büyük oğlunun Kulunç hastalığından ölmesi üzerine onun kerametine inanıp yaptığına pişman olmuş ve bu olaydan sonra şeyhe bağlılığının bir nişanesi olarak çocuklarının isimlerine Şeyhî kelimesini eklemiştir.